АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 г.                                                                                № 165

ст-ца Курчанская

 Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в Курчанском сельском поселении Темрюкского района

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Закона Краснодарского края

от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в

Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

Курчанском сельском поселении Темрюкского района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Темрюкский район от 19 января 2021 года № 5

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Курчанском сельском поселении Темрюкского района».

3. Общему отделу официально опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании газете Курчанского сельского поселения

Темрюкского района «Курчанский вестник» и официально опубликовать

(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Е.А. Кулинич.

5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                    Е.А. Кулинич